

# **NEWLOGIC ApS**

F. Vestergaards Gade 30, 4 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2018**

---

**Allan Stejlborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NEWLOGIC ApS

F. Vestergaards Gade 30, 4 th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 72144830

e-mailadresse: info@newlogic.dk

CVR-nr: 35414401

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Sct. Clements Torv 2-6

8000 Århus C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver IT konsulentvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret 2017

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 322.970. Balancesum udgør kr. 405.244.

Årets resultat er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2018.

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år, har der efter direktionens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		604.955	227.938
Eksterne omkostninger .....		-179.274	-68.888
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>425.681</b>	<b>159.050</b>
Personaleomkostninger .....		-746.241	-188.058
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-320.560</b>	<b>-29.008</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.410	-2.081
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-322.970</b>	<b>-31.089</b>
Skat af årets resultat .....			6.166
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-322.970</b>	<b>-24.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-322.970	-24.923
<b>I alt .....</b>		<b>-322.970</b>	<b>-24.923</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			219.828
Tilgodehavende skat .....		44.000	42.809
Andre tilgodehavender .....			21.489
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.000</b>	<b>284.126</b>
Likvide beholdninger .....		405.244	535.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>449.244</b>	<b>819.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>449.244</b>	<b>819.456</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		632.655	657.578
Overført resultat .....		-322.970	-24.923
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>389.685</b>	<b>712.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			4.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.559	102.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.559</b>	<b>106.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.559</b>	<b>106.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>449.244</b>	<b>819.456</b>